
 

 

Pagina 1 van 1 

BESLUIT 

Kenmerk: 22.0001213 
 
 
 
 
Het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek, 
 
 
gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur dd. 25 februari 2022, nr. 22.0001211, 
 
gelet op artikel 14 lid 3 van de Wet publieke gezondheid,  
 
gelet op artikel 16 onder b en d van de Gemeenschappelijke Regeling Regio Gooi en Vechtstreek 
 
gelet op de instemming met de voorgenomen benoeming door het algemeen bestuur van de 
Veiligheidsregio Gooi en Vechtstreek,  
 
 

BESLUIT 

 

1. Met ingang van 1 mei 2022 mevrouw J. Boomsma, geboren op 9-06-1973, te benoemen tot eerste 
plaatsvervangend Directeur Publieke Gezondheid. 

2. Met ingang van 1 mei 2022 de heer I. Meuwese, geboren op 28-01-1971, te benoemen tot tweede 
plaatsvervangend Directeur Publieke Gezondheid. 

 
 
Aldus besloten door het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek in de openbare vergadering 
gehouden op 14  april 2022. 
 
 
 
De secretaris, De voorzitter, 

ir. M. van der Linden dr. ir. G.M. van den Top 
 


